Ofício GP. Nº. 103/2007

Botucatu, 27 de fevereiro de 2007.

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 119/2007, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A/c

Direção da Associação de Proteção aos Animais

Rua Benedito Zaponi Vieira, 281

CEP 18605-380

Botucatu - SP